
totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva

MARTILLO COMBINADO

El martillo combinado es un potente ayudante de 1.500 vatios con cuatro funciones básicas para trabajos de saneamiento y 
renovación: perforación, perforación con impacto, cincelado y cincelado con fijación. Golpean y perforan cualquier material rebelde, 
como piedra y hormigón. El martillo aplica hasta 5,5 julios en la herramienta y con el mecanismo neumático de impactos crea una 
muy buena propulsión hasta una potencia de perforación de 32 mm en el hormigón. La carcasa metálica le permiten disipar mejor 
el calor consiguiendo esfuerzos de trabajo más prolongados. Grandes superficies de agarre suave y la empuñadura adicional fijada 
de forma segura mediante nervaduras ofrecen una sujeción fija y por consiguiente una manipulación segura. La empuñadura 
que absorbe las vibraciones minimiza las vibraciones durante el uso. El martillo está equipado con un portaherramientas SDS-
plus universal robusto con sistema semiautomático. El envío incluye tres brocas y dos cinceles y maletín para transporte y 
almacenamiento.

FICHA TÉCNICA

VOLTAJE 220-240 V

FRECUENCIA 50/60 Hz

POTENCIA 1500 W

ENERGÍA DE IMPACTO 5,5 J

VELOCIDAD SIN CARGA 0-850 rpm

RATIO DE IMPACTO 0-4400 ipm

CAPACIDAD DE PERFORACIÓN 32 mm HORMIGÓN

CAPACIDAD DE PERFORACIÓN 13 mm EN METAL

CAPACIDAD DE PERFORACIÓN 40 mm EN MADERA

SISTEMA DE INSERCIÓN SDS PLUS

PESO 5,7 Kg

INCLUYE 3 BROCAS, 2 CINCELES Y 
MALETÍN DE TRANSPORTE

Mod.TH115326

Cod.40047

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS



totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva

Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

43,50

1

2

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

14,50

44

45

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

35,50

15

30

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

7,92

36

37

8,40

17,60

6925582180947

6925582151596

TH115326




