



Mod.TH115326

MARTILLO COMBINADO

Cod.40047

El martillo combinado es un potente ayudante de 1.500 vatios con cuatro funciones básicas para trabajos de saneamiento y renovación: perforación, perforación con impacto, cincelado y cincelado con fijación. Golpean y perforan cualquier material rebelde, como piedra y hormigón. El martillo aplica hasta 5,5 julios en la herramienta y con el mecanismo neumático de impactos crea una muy buena propulsión hasta una potencia de perforación de 32 mm en el hormigón. La carcasa metálica le permiten disipar mejor el calor consiguiendo esfuerzos de trabajo más prolongados. Grandes superficies de agarre suave y la empuñadura adicional fijada de forma segura mediante nervaduras ofrecen una sujeción fija y por consiguiente una manipulación segura. La empuñadura que absorbe las vibraciones minimiza las vibraciones durante el uso. El martillo está equipado con un portaherramientas SDS-plus universal robusto con sistema semiautomático. El envío incluye tres brocas y dos cinceles y maletín para transporte y almacenamiento.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

VOLTAJE	220-240 V	CAPACIDAD DE PERFORACIÓN	40 mm EN MADERA
FRECUENCIA	50/60 Hz	SISTEMA DE INSERCIÓN	SDS PLUS
POTENCIA	1500 W	PESO	5,7 Kg
ENERGÍA DE IMPACTO	5,5 J	INCLUYE	3 BROCAS, 2 CINCELES Y MALETÍN DE TRANSPORTE
VELOCIDAD SIN CARGA	0-850 rpm		
RATIO DE IMPACTO	0-4400 ipm		
CAPACIDAD DE PERFORACIÓN	32 mm HORMIGÓN		
CAPACIDAD DE PERFORACIÓN	13 mm EN METAL		

Logística del producto: 

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):	43,50
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):	14,50
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):	35,50
PESO DEL PRODUCTO (KG):	7,92

Datos packaging: 

CANTIDAD POR ENVASE:	1
LONGITUD DEL ENVASE (CM):	44
ANCHO DEL ENVASE (CM):	15
ALTURA DEL ENVASE (CM):	36
PESO DEL ENVASE (KG):	8,40
EAN DEL ENVASE:	6925582180947

CANTIDAD POR EMBALAJE:	2
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):	45
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):	30
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):	37
PESO DEL EMBALAJE (KG):	17,60
EAN DEL EMBALAJE:	6925582151596